107 del TUEL; 

D E T E R M I N A 

1) DI LIQUIDARE a favore dei beneficiari elencati nella Tabella che si allega (Allegato 1 – 

Liquidazione domande) alla presente determinazione per costituirne parte integrante e 

sostanziale, l’importo complessivo di € 23.440,30 (euro 

ventitremilaquattrocentoquaranta/30) relativo al contributo concesso per interventi di cui 

alla L.R. 31/2008 artt.25-26 - Bando anno 2021 così determinato: 

a) Risorse Regione Lombardia Decreto n. 3226 del 09/03/2021 per €. 4.559,26; 

b) Risorse Regione Lombardia Economie risultanti bando “Misure forestali” anno 2019 -

[...]

c) Risorse Comunità Montana Economie bando “Misure forestali” anno 2018 fondi C.M. per 

€ 5.856,60 

d) Risorse Comunità Montana per Monetizzazione interventi Compensativi dal 01/08/2018 

al 30/06/2021 per €. 921,01; 

2) DI FAR FRONTE alla relativa spesa di € € 23.440,30 (euro 

ventitremilaquattrocentoquaranta/30) con i fondi di cui al Capitolo 20610734 – Art. 1, ove 

risultano stanziate le sufficienti disponibilità; 

3) DI ACCERTARE un’economia totale di € 356,19 (trecentocinquantasei/19), relativamente alle 

somme impegnate derivanti dalla monetizzazione interventi compensativi dal 01/08/2018 al 

30/06/2021; 

4) DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa – contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del D.